1

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ПИСКАРЕВКА

_____________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «14» ноября 2019 года № 116-э

О внесении изменений в постановление местной администрации МО Пискаревка

от 23.01.2018 № 22-э «О памятных датах и праздничных мероприятиях

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Пискаревка»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от

23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом

МО Пискаревка,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление местной администрации МО

Пискаревка от 23.01.2018 № 22-э «О памятных датах и праздничных мероприятиях

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный

округ Пискаревка»:

1.1. абзац 6 пункта 2 изложить в следующей редакции:

«праздничное мероприятие «Я помню, я горжусь!» – апрель-май;»;

1.2. пункт 2 дополнить абзацем 15 следующего содержания:

 «праздничное мероприятие «Городу-герою посвящается!» - январь;»;

1.3. пункт 2 дополнить абзацем 16 следующего содержания:

 «праздничное мероприятие «Муниципальная елка» - декабрь.».

2. Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске муниципальной

газеты «Пискаревка».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

местной администрации                                   В.Б. Фильчаков